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Ferie w mieście 2022

CENTRUM KULTURY I FILMU

Bogatą ofertę przygotowało na ferie Centrum Kultury i Filmu w Suchej Beskidzkiej. W trakcie
dwóch tygodni organizowane będą między innymi zajęcia plastyczne, z robotyki – zajęcia z
klockami  Lego oraz  plastyczne –  Klub młodego pokolenia.  Odbędzie  się  także coroczny
turniej  szachowy.  Natomiast  w kinie wyświetlone będą „Clifford Wielki  Czerwony Pies”,
„Misiek Ekipa na wakacjach”, „80 Dni dookoła świata”, „Spider-Man bez drogi do domu” w
wersji z Dubbingiem oraz napisami oraz „O czym dzisiaj marzą zwierzęta”. Nie zabraknie
również koncertów.

 



MIEJSKA ŚWIETLICA PROFILAKTYCZNA

Na nudę nie będą mogły w trakcie ferii narzekać także dzieci uczęszczające do Miejskiej
Świetlicy  Profilaktycznej,  w której  przez  dwa tygodnie  organizowane będą urozmaicone
zajęcia. Zaplanowano gry i zabawy ruchowe, wyjścia na basen, spacery i zajęcia na świeżym
powietrzu. W programie są również wyjścia na halę sportową, wizyta w Centrum Kultury i
Filmu,  spotkanie z  policjantem. Ferie  w Miejskiej  Świetlicy Profilaktycznej  zakończą się
sobotnim (29 stycznia) wyjazdem na stok narciarski, na którym dzieci uczyć się będą jazdy na
dwóch deskach.

 

BIBLIOTEKA SUSKA

Biblioteka Suska na okres ferii przygotowała cykl warsztatów kreatywnych dla dzieci
z okazji Roku Marii Konopnickiej pn. „Krasnoludki są na świecie”. Zajęcia będą odbywały się
we wtorki i czwartki o godz. 12.00 w Bibliotece Młodych (ul. Mickiewicza 27) i pozwolą
dzieciom nie tylko przenieść się w świat bajki, ale także odkryć w sobie ogromne pokłady
talentów  artystycznych.  W  związku  z  obostrzeniami,  na  każde  zajęcia  obowiązuje  limit
miejsc. Zapisów można dokonać pod numerem telefonu: 33 812 08 34 lub osobiście.

Tematy warsztatów:
18.01  Co  słonko  widziało   -  warsztaty  przyrodniczo-artystyczne,  eksperymenty,
interaktywny  quiz  wiedzy
20.01 Krasnoludki są na świecie - warsztaty kreatywne, krasnoludki w kulturze
25.01 Sucha w czasach Konopnickiej - zajęcia regionalne
27.01  Biblioteczne  przygody  Pimpusia  Sadełko  -  retro  warsztaty,  bajki  na  płytach
winylowych i przezroczach

 

MUZUEM MIEJSKIE SUCHEJ BESKIDZKIEJ

Muzeum Miejskie Suchej Beskidzkiej zaplanowało na okres ferii zimowych zajęcia muzealne
dla dzieci i młodzieży szkolnej pt. "Nasze Tradycje - Zwyczaje i Obrzędy Bożonarodzeniowe"
oraz  wraz  ze  zwiedzaniem  wystawy  pt.  "Szopki  i  Ozdoby  Bożonarodzeniowe".  Osobą
odpowiedzialną za ich organizację jest Joanna Chowaniak. Wszyskie zajęcia odbywają się w
Muzeum Miejskim Suchej Beskidzkiej.

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Na sportowo będzie można spędzić ferie w Szkole Podstawowej nr 1. Przez dwa tygodnie
codziennie (od poniedziałku do piątku) organizowane będą w niej zajęcia z różnych dyscyplin.



W wybrane dni tygodnia trenować będą miłośnicy siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej oraz
piłki nożnej, a zajęcia poprowadzą nauczyciele wychowania fizycznego.

 

MIEJSKIE CENTRUM SPORTU I REKREACJI "BABIA GÓRA"

Amatorzy  aktywnego  spędzania  czasu,  a  tym  bardziej  na  świezym  powietrzu  mogą
wykorzystać ferie do nauki jazdy na łyżwach. Bezpłatne lekcje udzielane będą codzinne od
poczniedziełku do piątku  o godz.17.00.

Natomiast  w  niedzielę  23  stycznia  o  godz.  9.30  na  Białym Orliku  odbędą  się  Otwarte
Mistrzostwa Suchej Beskidzkiej w jeżdzie szybkiej na lodzie.

 

SUSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY

Suski Klub Lekkoatletyczny będzie organizował w okresie ferii treningi lekkoatletyczne dla
wszystkich dzieci. Zajęcia będą odbywały się w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki w godz
11.00  do  12:30  na  hali  sportowej  lub  na  stadionie  sportowym.  Miejsce  zbiórki  -  hala
sportowa. Koordynatorem zajęć, które odbywać się będą w hali Szkoły Podstawowej nr 1 jest
Marek Witkowski.

 

LIGA OBRONY KRAJU

Zarząd Powiatowy LOK w Suchej Beskidzkiej zaprasza dzieci i młodzież do wzięcia udziału w
zajęciach  strzeleckich  na  strzelnicy  pneumatycznej,  które  będą  prowadzone  przez
instruktorów strzelectwa sportowego oraz prowadzących strzelanie. Odbywać się będą we
wtorki  i  czwartki  (18,  20,  25  i  27  stycznia)  w  godzinach  10.00  -  12.00  na  strzlnicy  
pneumatycznej w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. M. Curie Skłodowskiej w Suchej
Beskidzkiej. Wstęp bezpłatny. UWAGA! w trakcie zajęć obowiązują aktualne przepisy i zasady
zachowania podczas epidemii COVID-19.
 


